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Opstina Klokot/Komuna e Kllokot

RAPORTI | PUNES SE KUVENDIT KOMUNALNGA 2019

1.  Numrii aktiviteteve pér planin e punés té Asamblesé Komunale pér vitin 2019:

= gjithsejt : Asambleja Komunale kishte njé plan pune pér Kuvendin Komunal pér vitin 2019. Né Planin e
Punés ishin planifikuar 35 aktivitete, d.m.th., pikat né rendin e dités qé ishin planifikuar té shqyrtohen ose
miratohen né seancat e Kuvendit dhe 5 aktivitete shoqéruese nga pikat e rendit té dités né planin e punés pér
vitin 2019.

Gjithsejt pika té tilla té rendit té dités qé jané shqyrtuar pér vitin 2019 ishin:

2. Numri i aktiviteteve té implementuara nga Asambleja Komunale pér vitin 2019, pérfshiré procesverbalin e
té gjitha seancave.

= GJITHSEIJT : 57 pika té rendit dités ose aktivitetet qé jané shqyrtuar dhe miratuar nga Kuvendi Komunal pér
té rshqyrtuaré dhe miratuar vendimin;

3. Aktivitete té parealizuara

Ekzistojné 4 aktivitete, vendime qé& jané miratuar né seancat e Kuvendit Komunal, por jané vlerésuar nga
Ministrité kompetente pérgjegjése pér vlerésimin e viefshmérisé ligjoreté akteve nénligjore pasi nuk jané né
pérputhje me ligjin dhe jané kthyer né Kuvendin Komunal, ku ato jané anuluar dhe shpallur té pavlefshme nga
Asambleja Komunale. .

4. Numriivendimeve té miratuara té Kuvendit Komunal né periudhén nga janari deri né dhjetor té vitit
2019, duke pérfshiré céshtjet qé ishin né rend dite dhe té propozuara né 11 seancat e Kuvendit né 2019,
u miratuan si né vijim :

= GJITHSEIT : 41 Vendimi i Komunés sé Klokot u miratua dhe 4 u anuluan.

(Emrat e vendimeve té Kuvendit Komunale jané té shénuara né listén e pérgatitur nga zyra e Kuvendit
Komunal)

5. Numrii akteve ligjore té miratuara né periudhén nga janari deri né dhjetor 2019

= GJITHSEJT: 7 AKTE LIGJORE,

1 Plani i punés sé Kuvendit pér 2019;

2 Plani i punés pér késhillin Komunal t& Sigurisé¢ né Komunitet;

3 3 Planii Veprimit pér Transparencén dhe Pjesémarrjen e Qytetaréve né Procesin e Planifikimit té
Buxhetit pér vitet 2020-2022;

Rregullorja pér ndarjen e subvencineve

Rregulloret pér mbledhjen e taksave té pasurive t€ patundshme pér vitin 2020 jané shfuqizuar;
6 Rregullore pér organizimin, funksionimin dhe bashképunimin me fshatrat, vendbanimet dhe
vendbanimet urbane né territorin e komunés;

Strategjia e Informacionit dhe Komunikimit pér Komunén Klokot 2019-2022

6. Numrii pasqyrave financiare nga janari deri né dhjetor 2019 té paraqitura né KK pér shqyrtim.
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= GIJITHSEIT: 6

- Pasqyra Vjetore Financiare pér vitin 2018;

- Raporti tremujor financiar pér vitin 2019;

- Korniza buxhetore afatmesme pér 2020-2022;

- Raporti Financiar Gjashtémujor 2019;

- Raport Gjashtmujor pér Situatén Ekonomike dhe Financiare dhe Planet e Investimeve pér vitin 2019;

- Buxheti i Komunés Klokot pér vitin 2020;
Zyra e Kuvendit ka organizuar 11 seanca té rregullta té Kuvendit Komunal si dhe dy komisione té detyrueshme
té parashikuara me Ligjin pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe Statutin e Komunés, pérkatésisht Komitetin pér
Komunitete dhe Komisionin e Politikave dhe Financave.
Komisioni pér Politiké dhe Financa mbajti 11 seanca té rregullta dhe Komiteti i Komunitetit mbaijti 12 seanca té
rregullta né vitin 2019.

Detajet e rezultatit té mbledhjeve té kétyre seancave té Kuvendit, si dhe mbledhjet e komisioneve pércaktohen
né procesverbal.

Daté : 06.02.2020 Kryesuesi kuvendit komunal..
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